
Duke ju falenderuar perrnirekuptirnin, 

Znj . Lej la Kertusha 

mesuese e teorise profesionale Hoteleri Turizern ( mercolog, Teknologji Ushqimore) 

Shkolla e 111es111e teknologjike "Hysen Cela " ... ju njofton plotesirnin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe forrnirnin 
profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date J 1.7.2019, "Per 
krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive", te 
udhezimit nr .. 14 .. , date 27.05.2021 ... , "Per menyren e organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te 
arsimit dhe forrnimit profesional", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim firuesi 

Durres OS. O ( .2022 prot. Nr. 0 ( 

SHKOLLA E MESME TEKNOLOGJIKE " HYSEN <;=ELA" DURRES 

AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

.\11"-lSTRL\ E !T:--,\:--C\YE uiu; EKOVJ:\llS[ 


	image_001.pdf (p.1)

